

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทรงไทย หมู่ที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 560,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียด
ที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ส.ค. 2565
เป็นเงิน 506,000.00 บาท (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 ชุด
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----------------------------|------------------------------|---------------|
| 7.1. นายพิชิตต์ม์ เสริมพงษ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 7.2. นายสำเร็จ ศรีฟัก | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| 7.3. นายอมรเทพ กอบกุล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คลส.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 210 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านทรงไทย หมู่ที่ 5 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณเมื่อวันที่ 18 ส.ค. 2565

ราคานำมัน 34.94

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|-------|--|-------|--------|--------------|-------------------|----------------|-------------------------------|-------------------|
| 1 | งานพื้นทางเดิม | | | | | | | |
| 1.1 | งานขุดรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทนเฉลี่ย 10 cm. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) | ตร.ม. | 840.00 | 11.34 | 9,525.60 | 1,3607 | 15.43 | 12,961.48 |
| 2 | งานผิวทางบอร์เตนคี่แมนเดคอนกรีต | | | | | | | |
| 2.1 | ทรายหยาบอัดแน่น | ลบ.ม. | 42.00 | 554.91 | 23,306.33 | 1,3607 | 755.07 | 3,712.92 |
| 2.2 | ผิวทางบอร์เตนคี่แมนเดคอนกรีต ทน 0.15 m. (f _c =300 kse) | ตร.ม. | 840.00 | 364.10 | 305,844.00 | 1,3607 | 495.43 | 416,161.93 |
| 2.3 | เหล็กรอยต่อ CONTRACTION JOINT PB 15 (SR 24) | เมตร | 168.00 | 10.140 | 1,7034.90 | 1,3607 | 137.97 | 23,179.39 |
| 3 | งานโหลทาง | | | | | | | |
| 3.1 | งานดินถมโหลทาง | ลบ.ม. | 75.60 | 220.00 | 16,632.00 | 1,3607 | 299.35 | 22,631.16 |
| | | | | | 372,342.83 | | รวม | 506,646.89 |
| | | | | | | | ปรับยอด | 506,000.00 |
| | | | | | | | = | |
| | | | | | | | = | |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการฯ

นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์

ลงชื่อ

กรรมการฯ

นายสำเริง ศรีพิทักษ์

ลงชื่อ

กรรมการฯ

นายอมรเทพ กอบกุล